100 – São Paulo, 120 (30) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sábado, 13 de fevereiro de 2010

GESTÃO PÚBLICA

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA AO
SERVIDOR PÚBLICO ESTADUAL - IAMSPE

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS
PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO
Edital 08/10
O Centro de Recursos Humanos do IAMSPE, comunica que

as inscrições do concurso público para preenchimento de claros
para a função-atividade de Médico, para o Serviço de Derma-
tologia, foram prorrogadas até 05/03/10, no horário das 10 às
15 horas, no 4.º andar, sala 405, do Prédio da Administração,
localizado na Av. Ibirapuera, 981.

SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

COMANDO GERAL-CMDO G

DIRETORIA DE PESSOAL-DP
Comunicado Nº DP-030/323/10
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo, torna público o resultado dos candidatos da TURMA 08,
aprovados na etapa de exames médicos, realizados em 05 de
fevereiro de 2010, de acordo com o Edital Nº DP-02/321/09 - 1ª
chamada, destinado ao cargo de Sd PM 2ª Classe.

Os candidatos aprovados foram cientificados a comparece-
rem às 13:30 horas do dia 19 de fevereiro de 2010, na Escola
Superior de Sargentos, situado na Av. Condessa Elizabeth Robia-
no, 750, Tatuapé, São Paulo/SP, a fim de realizarem os Exames
Psicológicos.

N O M E R.G. INSCRICAO
CLAITON DENIS DUARTE 00033213958-X 9903616215
CLAITON MICHEL SALATINI 00042275902-8 9903662616
CLAITON MORENO DOS SANTOS 00043349229-6

9903248275
CLARO ALVES COSTA NETO 13324622000-8 9903752720
CLAUDEMIR ARANTES JUNIOR 00042114861-5 9903447502
CLAUDINEI ALVES FILHO 00032159627-4 9903059510
CLAUDINEI APARECIDO DOMINGOS 00042805754-8

9903063674
CLAUDINEI DA SILVA PONTES 00032788667-5 9903803783
CLAUDINEI DE OLIVEIRA 00008624750-0 9903385787
CLAUDINEI DE SALES ALVES 00032263255-9 9903504999
CLAUDINEI FERNANDES COSTA 00035058682-2

9903716813
CLAUDINEI MACEDO DA SILVEIRA 00040085764-9

9903297470
CLAUDINEI PEREIRA ESTEFANI 00008399758-3 9903604179
CLAUDINEI ROGERIO CANOLA 00042076873-7 9903689417
CLAUDINEI TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA 00035127538-1

9903066959
CLAUDINEI VALANDRO 00042883229-5 9903482391
CLAUDIO APARECIDO SILVESTRE JUNIOR 00008828981-1

9903789748
CLAUDIO BALBINO VIANA JUNIOR 00045220748-4

9903465977
CLAUDIO DE SA TELES CAMPOS 00041495217-0

9903555771
CLAUDIO EDSON DE SOUZA FILHO 00034067516-0

9903155129
CLAUDIO FERNANDES VENTURA PEREIRA 00012078558-9

9903364615
CLAUDIO FERREIRA BATISTA 00045487088-7 9903579581
CLAUDIO GOMES LOBATO JUNIOR 00045738713-0

9903274322
CLAUDIO LEONARDO SILVA ARAUJO 00043950457-0

9903527344
CLAUDIO LUIZ CONSTANTEE AMERICO 00046690801-5

9903079210
CLAUDIO LUIZ PEREIRA 00030216402-9 9903198588
CLAUDIO MARCELINO DA SILVA JUNIOR 00038007433-3

9903800466
CLAUDIO MARCELINO DE OLIVEIRA 00013356239-

9903689492
CLAUDIO RICHARDI NEGRI 00013397745- 9903110605
CLAUDIO ROBERTO MENDONCA PEREIRA 00029493050-4

9903860442
CLAUDIO ROMAO GRECO 00042271385-5 9903235564
CLAUDIONOR MONTEIRO FILHO 00043347652-7

9903083896
CLAUDIONOR REIS DOS SANTOS 00029977364-4

9903415333
CLAYDSON DE OLIVEIRA CASTRO 00035901093-3

9903012450
CLAYTON CESAR DE OLIVEIRA 00040923167-8 9903690210
CLAYTON COSTA SILVA 00027058119-4 9903461343
CLAYTON DA SILVA LIMA 00033163027-8 9903412130
CLAYTON GONCALVES DE OLIVEIRA 00045051025-6

9903604772
CLAYTON MARCOS CLEVER 00004667963- 9903836290
CLAYTON NAGANO TANAKA 00006931467-8 9903774910
CLAYTON VINICIUS DE AGUIAR 06075699436- 9903677516
CLEBER ANDERSON DE OLIVEIRA 00032341320-1

9903389669
CLEBER APARECIDO DA COSTA 00030596454-9

9903315487
CLEBER APARECIDO DOS SANTOS 00046899488-9

9903516563
CLEBER APARECIDO LUCIO 00007779094-2 9903440036
CLEBER ARAUJO VERAS 00029667799-1 9903262936
CLEBER BALDI ALVES 00043199143-1 9903874834
CLEBER CAIRES CLEMENTE JUNIOR 00046291867-1

9903029034
CLEBER CARVALHO DA SILVA 00053232742-1 9903743217
CLEBER CAVALCANTE 00032122217-9 9903722821
CLEBER CHAMEK 00025462078-4 9903722465
CLEBER DA SILVA MADUREIRA 00034294227-X

9903316947
CLEBER DA SILVA MARTINS 00030796883-2 9903058719
CLEBER EDUARDO VARCAL 00025947900-7 9903015513
CLEBER FERNANDO DE SOUZA 00026721562-9

9903229670
CLEBER FERREIRA DOS SANTOS BARRETO 00046620950-2

9903275108
CLEBER FRANCA DE ARAUJO 00034464130-2 9903110346
CLEBER NOGUEIRA DA ROSA 00040084528-3 9903198545
CLEBER XAVIER DOS SANTOS 00798716231- 9903741680
CLEBERSON FERREIRA DE SIQUEIRA 00034027803-1

9903739848
CLEBESON NASCIMENTO SILVA 00046246147-6

9903883051
CLEDER BATISTA DE SOUZA 00032994094-6 9903784193
CLEISON CARPANEZI DE ARAUJO 00042633035-3

9903570568
CLEITON ALEXANDRE COSTA BARROS 00030499997-0

9903463419
CLEITON ARAUJO VIEIRA 00046371269-9 9903636518
CLEITON CEZAR DA SILVA 00034112423-0 9903549984
CLEITON CORTES REAL 00324479657- 9903703959
CLEITON COSTA GAMA 00149210892-8 9903526810
CLEITON DE OLIVEIRA SILVA 00034618929-9 9903734668
CLEITON DIAS DE OLIVEIRA 00043362914-9 9903858880
CLEITON DOUGLAS DA SILVA FERREIRA 00046650544-9

9903304264
CLEITON FREITAS DE ARAUJO 00044157741-6 9903220290
CLEITON JOSE CARVALHO 00041774935-1 9903080498

04900094 FRANCISCA CORREIA LIMA 139813044 inde-
ferido

04900201 FRANKLIN GOMES BRANDAO 373126980 inde-
ferido

04900206 GEOVANI LEONARDO DORATIOTTO DA SILVA
448262551 indeferido

04900152 GILBERTO DOS SANTOS 17699830-5 deferido
04900293 GILMAR BATISTA DE CARVALHO 36672215-3

deferido
04900158 GILMARA APARECIDA BREVES 22404118-6 inde-

ferido
04900308 GILSON TEIXEIRA DE VASCONCELOS 191504956

indeferido
04900023 GIUSEPPE CAMPANINI 16890583-8 indeferido
04900129 GRETA MARTINS DE SOUZA 437418108 inde-

ferido
04900355 IVANILDO FERREIRA DA SILVA 53046841-4

indeferido
04900313 JEFFERSON DIVINO DE SANTI 30715413-0 inde-

ferido
04900287 JOAO BATISTA RAMOS 5272693-6 indeferido
04900193 JOSAFA SEVERINO VALDEVINO DA SILVA

24977178-0 deferido
04900105 JOSE CARLOS DA SILVA 065785677 indeferido
04900109 JOSLEI MIGUEL DA SILVA 2164851-5 deferido
04900059 JULIANA VILAR SANTOS 33272137-1 deferido
04900080 JULIO CESAR ALVES DE SOUSA 32767914-1

deferido
04900351 JUSSARA SIQUEROLI 29305009 indeferido
04900141 KARINA KELLY CONDE LUCAS 43207234-2 inde-

ferido
04900348 KAROLINE TAVARES SANTOS 47194011-2 inde-

ferido
04900168 KATIA MILENE SANTOS DE CAMPOS 44447797-4

indeferido
04900009 LIA REGINA PEREIRA DA SILVA 27451805-3

deferido
04900304 LIBIA MARQUES DE SOUZA SILVA 29017367-X

indeferido
04900182 LILIAN ROCHAEL 219403405 deferido
04900123 LUCELI INES JANDOTTI 298455201 indeferido
04900142 LUCIA AYUMI KANAI 25587500-9 deferido
04900255 LUIS ALAN DA SILVA NASCIMENTO 0997700599

indeferido
04900163 LUIS CLAUDIO BARBOSA DE ANDRADE

24767672X deferido
04900331 LUIZ ROBERTO LOURENCO BARBOSA 13101473-

0 indeferido
04900296 MANOEL GABRIEL DOS SANTOS JUNIOR

422117845 indeferido
04900227 MANOEL MAURICIO MONTEIRO 16433152-9

indeferido
04900017 MANUELLA SOARES RAMALHO 30370237-0

deferido
04900026 MARCELA ARANTES MAGALHAES 425516064

deferido
04900039 MARCELO BATISTA 18150476-5 deferido
04900172 MARCIA CRISTINA PEREIRA 22760-3850 inde-

ferido
04900347 MARCIO SILVA SERTAO 293226714 indeferido
04900209 MARCUS VINICIUS YAMAUE ROMAO 30194874-

4 deferido
04900087 MARIA APARECIDA BUENO FERREIRA

404320363 indeferido
04900148 MARIA APARECIDA MYNSSEN DE LIMA

22333568X indeferido
04900079 MARIA CAROLINA DE SANTANA 42371964-6

deferido
04900177 MICHEL SOUZA DE OLIVEIRA 422482110 defe-

rido
04900303 MICHELLE ANDRESSA DA SILVA 474912103

indeferido
04900251 MIGUEL GONCALVES FILHO 166976647 deferido
04900267 PATRICIA LOPES SARDINHA ALVES 44084690-0

indeferido
04900124 PAULMICI DE OLIVEIRA 217206153 deferido
04900157 PAULO CESAR BARBOSA DE OLIVEIRA 18316365

indeferido
04900341 PAULO FRANCISCO DOS SANTOS 24909788-6

deferido
04900311 PAULO ROBERTO CARLOS DOS SANTOS

222705036 indeferido
04900178 RAFAEL DA SILVA SANTOS 469257696 indeferido
04900122 RAFAEL HENRIQUE SOUZA DE ASSIS 494540138

indeferido
04900342 RAQUEL GOMES BATISTA 403675480 indeferido
04900020 ROBERTSON DE FREITAS LARA MELO 24829272-

9 deferido
04900340 RODRIGO DA CONCEICAO 373571665 indeferido
04900186 RODRIGO MARQUES E MARQUES 241549759

indeferido
04900098 ROSENAYDE BORGES DA SILVA JESUS 278317522

indeferido
04900274 RUBEM FERNANDES VIEIRA 470803095 inde-

ferido
04900075 SABRINA BARROS DA SILVA ANGELICA

474562463 indeferido
04900062 SABRINA ROQUE DOS SANTOS 411683743

indeferido
04900273 SILENE CAMPOS ANDRADE 42785181-6 inde-

ferido
04900314 SILVANA IGNACIO 15390445-8 indeferido
04900052 SILVIO NISHITA 17856649-4 deferido
04900181 SONIA MARIA DA COSTA 187091456 indeferido
04900139 TALITA GONCALVES DE CAMPOS 406408105

deferido
04900312 THIAGO LOPES DOS SANTOS 25.639.143-9 inde-

ferido
04900064 UBIRAJARA SASCIO 6653223-1 indeferido
04900319 VALDEMIR V. LIMA 18753616-8 indeferido
04900232 VANESSA NOBRE DOS SANTOS 411839597 inde-

ferido
04900285 VERA LUCIA FERREIRA DE LIMA 252772507

indeferido
04900270 WAGNER IZALTINO ALVES DOS SANTOS

34275002-1 deferido
04900058 WESLEY RAFAEL DA SILVA COUTINHO

402277788 indeferido
04900264 WILLIANS MORETTO 15698088-5 indeferido
04900067 WILTON ALVES DA SILVA 24831213-3 deferido
O candidato que tiver a solicitação deferida de redução ou

de isenção da taxa de inscrição deverá acessar o “link” próprio
na página do Concurso Público, no site www.vunesp.com.br,
digitar o número do seu CPF e proceder à efetivação da inscrição,
imprimindo o novo boleto bancário, bem como procedendo ao
seu pagamento, com valor da taxa de inscrição reduzida, até às
16 horas de 26 de fevereiro de 2010.

O candidato que tiver a solicitação indeferida deverá aces-
sar novamente o “link” próprio na página do Concurso Público,
no site www.vunesp.com.br, digitar o número do seu CPF e pro-
ceder à efetivação da inscrição, imprimindo o novo boleto bancá-
rio, bem como procedendo ao seu pagamento com valor da taxa
de inscrição integral, até às 16 horas de 26 de fevereiro de 2010.

O candidato poderá protocolar recurso contra o indeferi-
mento do pedido de redução do valor da inscrição no período de
18 a 19 de fevereiro de 2010, pelo site www.vunesp.com.br, no
“link” do Concurso Público, seguindo as instruções ali contidas.

O candidato que não efetivar a inscrição mediante o
recolhimento do respectivo valor da taxa, reduzida ou integral,
conforme o caso, terá o pedido de inscrição invalidado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expe-
dido o presente Edital.

São Paulo, 12 de fevereiro de 2010.

04900237 RAFAEL DOS SANTOS REIS 20415378-5 inde-
ferido

04900228 RAFAEL FERNANDES PIRES DE GODOY
41.092.824-0 indeferido

04900167 RAFAEL FRANCISCO GALDEANO 32595267-X
indeferido

04900060 RENAN RODRIGUES MOURA NUCHE 338981032
indeferido

04900213 RENAN VITOR FURTADO DE OLIVEIRA 35574884-
8 indeferido

04900211 RENATA VIEGAS CARDAMONI 34576806-1 defe-
rido

04900070 RICARDO FERREIRA 29610293-3 indeferido
04900207 ROBERTA ZANETTI BUOSE 333032834 indeferido
04900015 RODRIGO DOS SANTOS ANTONIO 44738376-0

indeferido
04900113 ROGERIO GOMES RIGUEIRAL 11271471-7 defe-

rido
04900321 ROGERIO RODRIGO DOS SANTOS MENEGHELLI

30797292-6 indeferido
04900127 ROSANA DE SOUZA LOPES 35236468-3 deferido
04900268 ROSANI JEZABEL RAMOS DA SILVA 261056153

indeferido
04900180 RUBENS FERRARESI 19667785 indeferido
04900239 SANDRA CARLA DE GOUVEIA MEDEIROS

286315440 indeferido
04900290 SANDRA CORBAN SILVA 264968918 indeferido
04900357 SANDRA FELIX DA SILVA 19492349 indeferido
04900037 SANDRO PEREIRA LIMA 18.723.427-9 indeferido
04900040 SAULO LIMA DA SILVA 48.541.567-7 indeferido
04900128 SERGIO FERREIRA AQUINO 17164871-7 inde-

ferido
04900349 SHEYENNE HORVATH 435468686 indeferido
04900069 SIMONE BARBOSA SANTOS 246621874 inde-

ferido
04900065 SIMONE DE ANDRADE ARAUJO 42938420-8

deferido
04900159 SINVALDO JOSE DOS SANTOS JUNIOR 262634004

indeferido
04900358 SOLANGE PEREIRA DA SILVA 235295565 inde-

ferido
04900244 STELLA MARTINS SAGGIORATO 37521655-8

indeferido
04900078 SUSANA SOO HYON BYUN 27276725-6 deferido
04900346 TAIS CRISTINA FERNANDES 297928697 inde-

ferido
04900146 TAMARA CRISTINA SILVA MELO 328782919

indeferido
04900218 TATIANE ROCHA OLIVEIRA 482199507 indeferido
04900082 THAIS COSENTINE 34257648-3 indeferido
04900245 THAIS RIBEIRO BAPTISTA 340530388 indeferido
04900119 TIAGO FERNANDES ANDRADE 43761200-4 defe-

rido
04900155 ULYSSES LOURENCO FILHO 250182312 inde-

ferido
04900115 VANESSA FERREIRA 34808711-1 indeferido
04900305 VANESSA PASSONI CAMARGO 462290669 inde-

ferido
04900279 VANESSA PROCOPIO FERREIRA 430240454 defe-

rido
04900179 VANIA APARECIDA DOS SANTOS 12271808-2

deferido
04900134 VERANIE BOTTOSSO 413835832 deferido
04900240 VERUSCA ISABELE FERNANDES PESSOA

420500029 indeferido
04900130 VICENTE BORGES LEAL NETO 1181024 indeferido
04900247 VINICIUS ANTONIO ZANETTI GARCIA 9952820-4

indeferido
04900100 VINICIUS ASSUMPCAO MELO 44888841-5 inde-

ferido
04900061 VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS 43791863-4

indeferido
04900112 WAGNER DE OLIVEIRA SILVA 295916382 defe-

rido
04900171 WANDERSON LANGAMER DE SOUSA 44720801-

9 indeferido
LISTA DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

E SITUAÇÃO
PROTOCOLO NOME DOC SITUAÇÃO
04900280 ADAUTO FERNANDO PERIN 14263643-5 deferido
04900044 ADRIANO ALVES PEREIRA 30786424-8 indeferido
04900223 ALAN NASCIMENTO MASCARENHAS 417806954

indeferido
04900334 ALDO JOSE DA SILVA 34345883-4 indeferido
04900011 ALEXANDRE DE SOUZA AMARO 21947369-9

deferido
04900238 ALEXANDRE JORGE GONCALVES 243297932

deferido
04900053 ANA CRISTINA LIMA BARBOSA 181531562

indeferido
04900344 ARILSON DE SOUZA SILVA 56818740 deferido
04900120 ARTEMUS GEISON FRAZAO PINTO 242166118

deferido
04900338 BENEDITO RODRIGUES CORDEIRO 9670166-3

indeferido
04900337 BIANCA LAIS DA SILVA 21014099-2 indeferido
04900047 BRUNA BRASILINA DE ALBUQUERQUE

454236153 indeferido
04900199 BRUNO DANIEL CADALSO 35332291-X inde-

ferido
04900081 BRUNO PERUSSI BISCOLA 419884191 indeferido
04900278 CAMILLA MARIANA RODRIGUES 34793252-1

indeferido
04900353 CARLA AP. GAYA DA COSTA 18287929-X deferido
04900306 CARLA APARECIDA JULIO 192543362 indeferido
04900294 CARLOS ANTONIO CAMPOS SILVA 28802092-3

indeferido
04900301 CASSIA BONFILIO 30144471-7 indeferido
04900241 CLAUDIA SAYURI OZEKI 24617100-5 deferido
04900335 CLEIDIANE SEGAL 15526636 indeferido
04900292 CRISTIANO AUGUSTO BERTUNES BAREIRROS

355915534 indeferido
04900220 CRISTIANO BAZAGA FERREIRA 26695554X inde-

ferido
04900318 DANIEL DE SOUSA PINTO 448601515 indeferido
04900354 DANIEL GHENSEV PEREIRA 25541247-2 inde-

ferido
04900076 DANILO VIEIRA VITOR 28684545-3 deferido
04900102 DEBORA REGINA ALMEIDA DA SILVA 000971469

indeferido
04900271 DEBORAH DOS SANTOS MG 11995342 inde-

ferido
04900323 DEIVIDE CESAR BAGARINI 335944498 deferido
04900343 DENIS ALEXANDRE GONCALVES 417076678

indeferido
04900284 DULCILENE GONZAGA 287217759 indeferido
04900300 EDILSON FLORIANO DOS SANTOS 14515474

indeferido
04900019 EPAMINONDAS RODRIGUES DA CUNHA JUNIOR

13380070-2 indeferido
04900216 ERICK DA SILVA MEDEIROS 24165461-0 inde-

ferido
04900012 ERLANDSON DA SILVA FRANCA 414230516

deferido
04900272 FABIANO BRITO DE MACENO 25899549-X defe-

rido
04900084 FABIO BAFUMI COSTA 29093570-5 deferido
04900063 FABIO HENRIQUE PONTES SANTOS 44012926-6

deferido
04900106 FERNANDO CESAR RUSSO GOMES 22570276-9

deferido

04900261 FRANCISCO ANDRE DIAS 416557879 indeferido
04900205 GABRIEL CREMASCO DA SILVA 48418487-8

indeferido
04900110 GABRIEL MAIQUE 345640172 indeferido
04900200 GABRIELA ADRIANA CARDOSO 47330715-7

indeferido
04900202 GABRIELA TAMY GUSHIKEN 35225698-9 inde-

ferido
04900263 GUILHERME BOAS 36.775.964.0 indeferido
04900295 HELEN CAROLINE DA SILVA 442185753 deferido
04900154 HELOISA CARLA DE MORAES 23858670-4 inde-

ferido
04900161 HELOISA SCHIAVO 25806126-1 deferido
04900121 HENRIQUE AMBROGI BATISTA 440921582 defe-

rido
04900325 HENRIQUE DE LIMA ORTIZ 44129958-1 inde-

ferido
04900025 HERICA MACHADO 32847583-X indeferido
04900253 HOMERO FERREIRA KANEKO 41653980-4 inde-

ferido
04900173 JAIME EFERSON CORREIA BARBOSA 20141338

indeferido
04900350 JARBAS MIRANDA 263980170 indeferido
04900183 JEFERSON MATOS DA SILVA 42140069-9 inde-

ferido
04900103 JEFFERSON DE OLIVEIRA HUFFMANN 478481378

deferido
04900034 JESSICA CRISTINE DUARTE 40618537-4 deferido
04900169 JOAO ANFRISIO CARLOS 303122262 deferido
04900190 JOAQUIM WELLINGTON FERREIRA 40813272-3

deferido
04900175 JOEL CORREIA LEITE 43298143-3 deferido
04900269 JONATHAN FERNANDES MACHADO 46790184-3

deferido
04900215 JOSE CLAUDINO BERNARDINO 169454009 inde-

ferido
04900118 JOSE LUIZ PIZZI 18210729-2 indeferido
04900197 JOSE VITOR DA SILVA FILHO 27548656-4 inde-

ferido
04900117 JOYCE FERREIRA 347366582 deferido
04900147 JULIANA DE SOUZA GOMES 27052302-9 inde-

ferido
04900345 JULIANA NUNES BOLANHO 33371683-8 inde-

ferido
04900143 JULIO CESAR NASCIMENTO DOS SANTOS

306821965 indeferido
04900188 JULIO CESAR RIBEIRO SANTANA 343237015

indeferido
04900057 KAMILA SAYURI UCHINO 447912926 indeferido
04900126 KAREN CRISTINA SANTOS DE ARAUJO

4678932260 indeferido
04900091 KARINA MORENO 418108298 indeferido
04900221 KATIA EMILIA TAKANO 16903418-5 indeferido
04900222 KATIA REGINA FERNANDES 344792390-0 inde-

ferido
04900056 KELLEN ALVES DE ALMEIDA 29070769-9 inde-

ferido
04900066 KELLY KAZUE SHINODA 404650715 deferido
04900033 KESIA PEREIRA DOS SANTOS 471392054 inde-

ferido
04900297 LAERCIO VALERIANO DA SILVA 129879769 inde-

ferido
04900036 LAURO ANTONIO GONCALO SESMA 35186460-X

deferido
04900187 LEANDRO VAGNER BISPO DA SILVA 307863980

indeferido
04900156 LESIANE DE PAULA SANTOS 36390061-5 defe-

rido
04900236 LUANA PEQUENO ALCANTARA 346279732 defe-

rido
04900176 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 36895539-4 inde-

ferido
04900133 LUCIANA COLAGRANDE CIPRIANO 274481674

indeferido
04900048 LUCIANO ALVES MATOS 40717984-7 deferido
04900045 LUCIANO SILVERIO DA COSTA 21317264 inde-

ferido
04900317 LUIS CARLOS PINHEIRO DA SILVA 35635495-7

indeferido
04900198 LUIZ ANTONIO NAKAMURA JUNIOR 289265800

indeferido
04900116 LUIZ CARLOS CAMARA BASSOTTO 32543574-1

indeferido
04900302 LUIZ FERNANDO CARDOSO 29793229-9 inde-

ferido
04900074 MANOEL MAURICIO MENDES 42893738-X defe-

rido
04900249 MARCELA SUENSON CARDOSO 494026285 inde-

ferido
04900072 MARCELO ALEXANDRE DOS SANTOS SOUZA

28631875-1 indeferido
04900138 MARCELO DE LATIN SANTOS 29075810-5 defe-

rido
04900224 MARCELO SOARES SANTOS 30658227-2 inde-

ferido
04900104 MARCIA DOS SANTOS 330623035 indeferido
04900298 MARCOS ANTONIO DE LUCENA 28682907-1

deferido
04900050 MARCOS DA CONCEICAO SOUZA 22166544-4

indeferido
04900101 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 431864494

indeferido
04900252 MARIA CAROLINA DE ALMEIDA RIBEIRO

14402510 indeferido
04900083 MARIANA REGINA DE SOUSA 34-864-249-0

deferido
04900010 MARILIA RODRIGUES FERREIRA 25173027X

deferido
04900196 MARINA OLIVEIRA BARBOSA 43901476-1 inde-

ferido
04900144 MAYRA CLARA MARCAL SANTANA 39106097-1

indeferido
04900055 MICHELLA CRISTINA VALERIO 281331741 defe-

rido
04900137 MICHELLE BRITO DE LIMA 3161457 indeferido
04900352 MILLER AUGUSTO DO CARMO 18720095-6 inde-

ferido
04900136 MIRIANEY PATROCINIO DE MELO MACHADO DE

SOUZA 29194084-5
indeferido
04900151 MURILO PERASSOLLI ROVERI 433044871 inde-

ferido
04900150 NOEMI CORREA BUENO 34030766-3 deferido
04900234 ORESTES NERY DE BRITO 9806105-7 indeferido
04900243 PAMELA CAVALCANTI RIOS 41483621-2 inde-

ferido
04900027 PATRICIA MACHADO DE CARVALHO 42384853-7

deferido
04900111 PAULO CESAR LIMA MAIA SHIRAHATA

43617651-8 deferido
04900291 PAULO HENRIQUE RODRIGUES 30458080-6

deferido
04900014 PAULO MENDES FILHO 46139931-3 deferido
04900208 PAULO ROBERTO SILVA FERREIRA 493890257

indeferido
04900330 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 447699210

indeferido
04900266 PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 32814112-4

deferido
04900229 PRISCILA LAILA VIEIRA 322193643 indeferido